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1.IXCHIC

REHIE. Express5800/100 ¥ J—X, FEU, Express5800/50 L )—ZF LAN R—RIZDNTHBALTLET,

HE. ARZETIE Nntel o rO—5—B & HR—K 1%l Intel & LANR—FK ], IBroadcom &> hrO—5— & &iHR—K
%[Broadcom % LAN 7/R—FK 1., IQLogic #arrA—5>—E#HHR—F1%TQLogic & LAN R—K 1L LFET .



2. BERE 4R

2.1.PCI-Express »this LAN 7R—K(10GBASE/PCI-Express AAvYkH)

HRAE N8104-123A| N8104-128%12 | N8104-148 N8104-149 N8104-153
10GBASE- | 10GBASEHEf# | 10GBASE##E [ 10GBASERE#E | | )cpASE-T
igrll:ll:l% SR E*ﬁ_F EJF#_F EJF#_F ?%ﬁ‘*'l:—F(Z h)
ESAR—F [ (SFP+/2ch) | (SFP+/2ch) | (SFP+/2ch) |™=™hTReC
FyTA—h— Chelsio Qlogic*13 Intel Qlogic*13 Intel
[N T3B2 BCM57711 82599ES BCM57810S X540
. N PCI-Express | PCI-Express PCI-Express PCI-Express PCI-Express
BEPCL/ R GenF.)Z GenF.)Z Genl.)2 Gen[.)Z Gen’f)Z
INRME(bit)/ R EMHz] : PCI(-X)

L—>_ % : PCI-Express x8 x8 x8 x8 x8
R—r3K 1 2 2 2 2
aARYHR LC SFP+ SFP+ SFP+ RJ—-45
— . Fiber/ Fiber/ Fiber/

XTATEAT Fiber | Gopper(I#) | Copper(F#) | Copper(m) | CoPPer
. MMF/ MMF/ MMF/ VARRRT/
BET—I )N MMF Twin—AX *8 Twin—AX %8 Twin—AX *8 CXTGADJJ:
2 S 4w k(FullHight[FH]/LowProfile[LP]) FH/LP FH/LP FH/LP FH/LP FH/LP
R—RHAX °/EIf|~'U"f a—tHAX | a— AR | a— AR | a—tHAX
X/MD2 /MD2 /MD2 /MD2 /MD2
IEEE802.3an
BEERIE IEEE802.3ae | IEEE802.3ae | IEEE802.3ae | IEEE802.3ae IEEE802.3ab
IEEE802.3u
{533 3 FE (Mbps) 10Gbps 10Gbps 10Gbps 10Gbps 10G/1G/100M
AFT *3 —
SFT *3 -
ALB *3 -
SLA *3 -
SLB *4 *3 O O
FEC/GEC Generic Trunking *10 *3 O O
RIAEELANEED-F IV *2 *3 -
bonding(Linux) O*5 Ox*5
Jumbo Frame O Ox*7 (@) -
Windows Server 2012 R2 Ox*11 Ox*11 -
Windows Server 2012 Ox*11 Ox*11 —
Windows Server 2008 R2 O*6 O
Windows Server 2008 O*6 (@)
Windows Server 2003 O
Windows Server 2003 x64 Editions (@)
Windows Server 2003 R2 (@)
Windows Server 2003 R2 x64 Editions O
Windows 2000
Windows8.1
Windows8
Windows 7
Windows Vista
Windows XP
H08 Windows XP x64 Edtion
Red Hat|AS/ES 3
Enterprise Linux|AS 3 EM64T
AS/ES 4
AS/ES 4 EM64T
5 Lin O *1
5 EM64T ux O *1
5 'U'—I:FXt"y O O
- . 6 x86_64 &R Hh*2 QO *1 O *1
Miracle Linux|3.0
4.0
4.0 EM64T
AXS3
AXS3 EM64T

XTI (T LR R—b, LR A THELEERLES,

*1 Linux [ZBILTIX. NEC a—RL—rH¥ A FA D Linux on Express5800 S BBL TLEELY,

*2 AMEEBORGIZONTIE, VAT LEEANRESBLTES,
*3 F—IUSHERIL, HR—FLTLVE R A(2014 £ 09 AIRT),
*4 F—I (X, AFT/SFT/ALB H L#Eex Y R—rLTLVET,
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*5 Linux Tld OS MR35 Bonding #EEICKYF—IVVERELFET, 4. 10GBASE O Bonding ##E(L. model(active-backup) & &
mode4(802.3ad)IZ DN TR S AT RE TS (RHELS.9(EM6AT) ABE & f=1& RHEL6.4(x86_64) LABEAD T YT T—b M hZB), T D DE—RILE 5%t
IHEHEYET  NEC BEEBOFIE NEC IJ7—RbaV ATV AETERALE LS,

*6 Server Core [XBE£7,

*7 Windows 1235173 Flow Control M %5 H' Disabled L4 D5 & (. Jumbo Mtu(Jumbo Packet)D{EZ% 4000byte LU FIZERE T HEEHELET,

*8 TWin-AX 77— JLDIFEFAREE(C DL T, LT ESEBL T2 (2014 £ 09 ARE) o

- N8104-128 10GBASE {5t & A7R—F(SFP+/2ch)

= Amphenol 5m 577503303
- Gore m SFNB8000-7
* Molex im 74752-1101
+ Molex 3m 74752-1301
+ Molex 5m 74752-1501

Molex m 74752-1701

- N8104-148/149 10GBASE &#iE AR—K(SFP+/2ch)
¥5m BAOT—T LEHERLET,

*NEC 3m K410-203(03)
*Amphenol 1m 571540007
- Amphenol 3m 571540002
- Amphenol 3m 571540003
-BLADE Network Technologies(IBM)

3m BN-SP-CBL-3M
-BLADE Network Technologies(IBM)

im BN-SP-CBL-1M
-Mellanox Technologies  3m MC3309130-003
*TE Connectivity 5m 2032237-6
+TE Connectivity 3m 2032237-4
*TE Connectivity im 2032237-2

*9 HR—bE, BEMEIZLDRed Hattt WS DHHR—bDAHTT (Linuxt—E Ry Y R—bRFHNEBYET) o

*10 F—IJ (&, SLA HEBEEE Y R—bLTOET (VI5.2/T7.2 UBEORSA/N\—Rvr—O iR E),

*11 Broadcom DF—IVF #EEL—T 1) T4—(BACS)IZ&LDF—I T e (T R—rLTLER A,

*12 iSCSI Offload Engine ##E%H7R—rLTLVEE A, FIRIRED 0S A Windows DIHFE . LAN FSAN—ERFIEEEBRMT1—F—XHAFE
L<IE. WEB 2 BDFIEZE (xxx-InstallationGuide_JPN_revX.pdf))ZSHL . EILL TS, FIARED OS H' Linux DIHE ., 1= T—4(C
bnx2i 5 E LAV TZELY,

*13 Broadcom #3 F D —ER L, Qlogic #HEFICEEINEL=(2014 £ 2 A),



2.2.PCI-Express % LAN R—K(10GBASE/Z ROk )

LAN /A—~

HRRE N8104-137 N8104-142 N8104-136 N8104-143 N8104-155 N8104-156
' S;gE?B%A#;S'*T.I;'f s;g?%?;‘;_{ 10(35/;\SE—:I' 10GE§SE—:I’ 10GEéSE—:I' 10GBASE-
B e g BRZAY | BESAY | ERSAY SFP(2¢ch) +
H—F(2¢h) H—F(2¢h) H—K(2ch) | 73—F(2ch) | 3—F(2¢ch) | 1GBASE-T(2¢ch)
FyTA—H— Qlogic*11 Qlogic*11 Qlogic*11 Qlogic*11 Intel Qlogic*11
jiN BCM57810S BCM57810S BCM57810S | BCM57810S X540 BCM57800S
BEPCI/AR PCI-Express PCI-Express PCI-Express | PCI-Express | PCI-Express PCIl-Express
Gen.2 Gen.2 Gen.2 Gen.2 Gen2 Gen2
AW (bit)/TE R B [MHz] : PCI(-X)
L—> %k : PCI-Express x8 x8 x8 x8 x8 x8
o 10G SFP(x2)
R—r# 2 2 2 2 2 1G-T(x2)
aARDHE SFP+ SFP+ RJ-45 RJ-45 RJ-45 SFP+RJ-45
- Fiber/ Fiber/ 10G SFP Fiber/
ATFAT AT Copper(F&#) | Gopper(ah) Copper Copper Copper ?égg_eé(l)?]pfsg
10G SFP MMF/
EEr—T L MMF/ MMF/ VARRT /| VARRT / |'YALRART/ Twin—AX*6 .
Twin—AX*6 Twin—AX*6 CAT6ALLE | CAT6ALLL | CAT6ALLLE |1G-T YA RLRT
/CAT6LL E
2 5%y M(FullHight[FH]/LowProfile[LP]) =/ =M E3] ¥ £ =A
R—FH4X EH A A EH EH EH
10G SFP
IEEE802.3an | IEEE802.3an | IEEE802.3an IEEE802.3ae
AR IEEE802.3ae IEEE802.3ae IEEE802.3ab | IEEE802.3ab | IEEE802.3ab | 1G-T IEEE802.3an
IEEE802.3u IEEE802.3u IEEE802.3u IEEE802.3ab
IEEE802.3u
{554 3 (Mbps) 10Gbps 10Gbps  |10G/1G/100M|10G/1G/100M[i0G/1G/100M | [OG/1C
1G/100M/10M
AFT —
SFT —
ALB -
SLA -
SLB %4 O (@) (@) @) -
FEC/GEC Generic Trunking *9 (@) O O @) -
RIFZELANE S DT-F—I 5 (x2) - -
bonding(Linux) Q%5 O*5 Ox*5 = -
Jumbo Frame Ox*8 O O*8 O*8 - -
Windows Server 2012 R2 O*10 O*10 Ox*10 Ox*10 - -
Windows Server 2012 O*10 O*10 O*10 Ox*10 - -
Windows Server 2008 R2 O (@) (@) O -
Windows Server 2008 @) O O @) -
Windows Server 2003 @)
Windows Server 2003 x64 Editions O
Windows Server 2003 R2 O
Windows Server 2003 R2 x64 Editions O
Windows 2000
Windows8.1
Windows8
Windows 7
Windows Vista
Windows XP
*50S Windows XP x64 Edtion
Red Hat|AS/ES 3
Enterprise Linux|AS 3 EM64T
AS/ES 4
AS/ES 4 EM64T
5 QO *1 *7 O *1 *7
5 EM64T O *1 *7 O *1 *7
6 O *1 *7 O *1 *7 - -
6 x86_64 O *1 *7 O *1 *7 — —
Miracle Linux|3.0
4.0
4.0 EM64T
AXS3
AXS3 EM64T
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XMER)ERY R ERAETHEEERLET

*1 Linux [CEALTIE. NEC a—RL—kH AR D Linux on Express5800 S BBL TLIZ&LY,

2 KAEBOXIGIZDOWNTIE, AT LEBBRAMRESBLTIESLY,

*3 F—IUTHEEE, HIR—RLTLERA(2014 & 09 ARHE).

*4 F—I5 (&, AFT/ISFT/ALB #H LHREEHR—LTLET,

*5 Linux Tl OS HA1Z#t9 % Bonding BEEICKYF—IVJE#ERHLET, 45, L0GBASE M Bonding #EE(L. model(active-backup)dH & U
mode4(802.3ad)(Z DN TR AT AE T I (RHELS.9(EM6BAT) LA ET= 1% RHEL6.4(x86_64)LIEA DT v T T—rH b E), T DO E—RILE B %t
IGEHEYET  NEC BEEBOFE X NEC 7J7—RbaV BTNV RETERELESELES,

*6 Twin-AX 77— )L DIEFIRIEIC DLV TIE, LLTESBLTLZELV(2014 £ 09 BBRE) o

- N8104-137 10GBASE-SFP+{&#% 54 ' 1—F(2ch), N8104-142 10GBASE-SFP+&#t 51 11— (2ch)

= TYCO Electronics im 2032237-2

= TYCO Electronics 3m 2032237-4

= TYCO Electronics 5m 2032237-6

- AMPHENOL 3m 571540000
- N8104-156 10GBASE-SFP(2ch) + 1GBASE-T(2ch)

- AMPHENOL 3m 571540002

*7 HiR—bE, BEIRBIZESRed HatE MDD HR—FDHTT (Linuxd—E XEvbDHR—b RN ELRVET) o

*8 RHEL6(x86)# & U RHEL5(x86) Tl&. Jumbo Frame ZH7R—rLTLVEE A
*9 F—IUJ &, SLA HEBEEE Y R—FLTOET(V15.2/T7.2 LBDORSAN—Rur—IhnE),
*10 Broadcom DF—I S #Ee 1 —T 1) T4 —(BACS)IZkBF—IU T #EEIE Y R— L TLEH A,
*11 Broadcom #18 Z D —#RI%. Qlogic #E R ICEFEINEL=(2014 &£ 2 A).
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2.3.PCl-Express »thts LAN 7R—F(1000BASE/Intel &/PCI-Express AAvkfR)

HEARE NB104-121 | N8toa-122 | MBIOHI2 | Ngi0a-126 | Ng104-145
1OOOB,°:SEZT 1000BA¢SE—“T 1000B,°:SE:T 1000BASE-T 1000BA¢SE—¢T
Hms AR —F B —F | ERA—F HEER—R EfAR—F
(2¢ch) (2¢ch) (4¢ch) o (2¢ch)
F T A—h— Intel Intel Intel Intel Intel
R 82571GB 82571GB 82571GB 82572GI 82580EB
. s PCIl-Express | PCl-Express | PCl-Express | PCl-Express | PCI-Express
BEPCI/AR Gen’.)1 GenF.)1 Gen’.)1 Genz Gen?Z
INAIE(bit)/ R E[MHZ] : PCI(-X)

L —> %1 : PCI-Express x4 x4 x4 x4 x4
R—b3 2 2 4 1 2
aIR9H RJ-45 RJ-45 RJ-45 RJ-45 RJ-45

ATATHEAT Copper Copper Copper Copper Copper
BET—I I VARIRT | YAZRRT | VARRT | YL RIRT | YL ZART
754w FullHight[FH]/LowProfile[LP]) FH LP FH/LP FH/LP FH/LP
S N . N a—bHAX|a—tHAX| Ya—ktHA
R—FH X a—tgAX MD2 /MD2 /MD2 2 /MD2
EEE® IEEE802.3u, IEEE802.3uy, IEEE802.3u, IEEE802.3u, I:EEEEEESSOOZZ.EBSL;
I[EEE802.3ab | IEEE802.3ab | IEEE802.3ab | IEEE802.3ab '
IEEE802.3ab
{515 3R E (Mbps) 1000/100 1000/100 1000/100 1000/100 |1000/100/10
AFT O )] O ©)] O
SFT O O O O O
ALB @) O @) O ®)
SLA O O O ] O
ARZELANEEDF-F—IY 3 @) ®) @) ®) ®)
bonding(Linux) Ox*1 O*1 Ox*1 Ox*1 O*1
Jumbo Frame (@) O (@) (@) (@)
Windows Server 2012 R2
Windows Server 2012 O*5
Windows Server 2008 R2 (@) O (@) O (@)
Windows Server 2008 O @) (@) @) (@)
Windows Server 2003 @) O O O
Windows Server 2003 x64 Editions (@) O (@) O
Windows Server 2003 R2 (@) @) (@) @)
Windows Server 2003 R2 x64 Editions (@) O (@) O
Windows 2000 (@) O (@) O
Windows 8.1
Windows 8 O*5
Windows 7 O O O
Windows Vista O O
. Windows XP (@) O O
RH0S *2 Windows XP x64 Edtion (@) @)
Red Hat Enterprise Linux]AS/ES 3 O O O
AS 3 EM64T O ©) ®)
AS/ES 4 O ) O O
AS/ES 4 EM6AT O O O ®)
5 O O O O *4
5 EM64T O ) O O *4
6 O O O O *4
6 x86_64 O O ©)] O *4
Miracle Linux|3.0 O
40 O ®) O ®)
4.0 EM64T O ) O O
AXS3 O ©) O ®)
AXS3 EM64T O ©) O ®)

XT (M) LR Y R—F. LR ABTHHEERLETS

*1 Linux Tl& OS #4239 % Bonding #EEICKYF—IFEER/LET,

*2 Linux [ZBILTIX. NEC a—RL—k YA FA O Linux on Express5800 S BBLTLEELY,

*3 RAZEBEDORBIZDONTIE, YRTFLEBRTMIRESBLTES,
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*4 FR—ME, BREMBCED Red Hat #MSDHHR—DHTY (Linux —EREYRDHR—b A ELVET)
*5 Intel DF—I 2 #REDL —T 1) T4—(PROSet)ICkBF—IU IR R—FLTLVER AL



2.4.PCIl-Express s LAN 7R—F
(LOOOBASE/Broadcom/QLogic &/PCl-Express ARvkF)

LAN /A—F~

I 5 I N8104-134 | N8104-138 | N8104-132 | N8104-133 | N8104-150 | N8104-151 | N8104-152
*7 *7
1000BASE-| 1000BASE-| 1000BASE-| 1000BASE-| 1000BASE-| 1000BASE-| 1000BASE-
EOpE LA L LA I . I . LA L
R —F | #EfEAR—F | #ERA—F | A —F | #EiiA—F | #ih—F | #Eih—F
(2¢ch) (1ch) (2¢ch) (4¢ch) (dch) (2¢ch) (4ch)
F T A—hH— Qlogic*11 Broadcom | Broadcom | Broadcom | Broadcom | Broadcom | Broadcom
i, BCM5709C | BCM5718 | BCM5718 | BCM5719 | BCM5718 | BCM5718 | BCM5719
BAPCIAR PCIl-Express| PCl-Express | PCI-Express | PCI-Express | PCI-Express | PCI-Express | PCI-Express
Gen.1 Gen.2 Gen.2 Gen.2 Gen.2 Gen.2 Gen.2
/ﬂxflli(bit)/lg ;‘Bziﬂé[MHz] : PCI(-X) " p » 4 » » 4
—> % . PCI-Express
R—EE 2 1 2 4 1 2 4
e RJ—-45 RJ-45 RJ-45 RJ-45 RJ-45 RJ-45 RJ-45
ATATRAT Copper Copper Copper Copper Copper Copper Copper
BET—T I YA RRTF YA RAIRT [YARRTF | VA RARRT | YA RIRT | VAL RARRT [ YL RRT
(FuIIHight[lz-l]7/,{c;vll~3rofile[LP]) FH/LP FH/LP FH/LP FH/LP FH/LP FH/LP FH/LP
A—FH AR ‘"/Elo—I*"j"f ‘"/EIfI*"f*f “/EI‘\—I\‘U"f “/EI&—I\'U"f °/EI&—|~'U"( °/EI¢—|~'U"( ’/El:l*"f’f
X/MD1 X/MD1 A /MD1 AX/MD2 AX/MD1 X/MD1 A /MD2
IEEE802.3, | IEEE802.3, | IEEE802.3, | IEEE802.3, | IEEE802.3, | IEEE802.3, | IEEE802.3,
AR IEEE802.3u, | IEEE802.3u, | IEEE802.3u, | IEEE802.3u, | IEEE802.3u, | IEEE802.3u, | IEEE802.3u,
IEEE802.3ab|IEEE802.3ab|I[EEE802.3ab|IEEE802.3ab|{IEEE802.3ab|IEEE802.3ab|IEEE802.3ab
{531% 3 EE (Mbps) 1000/100/10|1000/100/10]1000/100/10]1000/100/10|1000/100/10] 1000/100/10} 1000/100/10
SLB *4 ©) ) ) ) ) ©) ©)
FEC/GEC Generic Trunking *8 O O O (@) O O O
AAZELANEEDH-F—IF *3 @) @) @) @) @) @) @)
bonding(Linux) Ox*1 Ox1 Ox*1 Ox*1 Ox1 Ox*1 Ox*1
Jumbo Frame O*6 O%*10 O*10 O*10 Ox*10 O*10 O*10
Windows Server 2012 R2 O*9 O*9 0O*9 Ox9 O*9 Ox*9
Windows Server 2012 O%*9 O*9 O%9 O*9 O*9 Ox*9
Windows Server 2008 R2 Ox*5 O O O O ®) ®)
Windows Server 2008 Ox*5 @) @) @) (@) O O
Windows Server 2003 O @) @) @)
Windows Server 2003 x64
Editions O o o o
Windows Server 2003 R2 O @) O (@)
Windows Server 2003 R2 x64
Editions O O O O
Windows 2000
Windows 8.1
Windows 8
Windows 7
%FS":\ Windows Vista
*2 Windows XP
Windows XP x64 Edtion
Red Hat|AS/ES 3
Enterprise|AS 3 EM64T
Linux{AS/ES 4
AS/ES 4 EM64T
5 ©) ) ) Ox*7
5 EM64T O O O O%*7
6 ) ©) ) Ox*7 O ©) ©)
6 x86_64 ©) ©) ©) Ox*7 O @) ©)
Miracle Linux|3.0
4.0
4.0 EM64T
AXS3
AXS3 EM64T
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XTI (T LR Y R—b, LR A THEIEERLES,

*1 Linux Tl& OS A2t 3% Bonding #EEICKYF—I T EERLET,

*2 Linux [ZBILTIX. NEC a—RL—kH¥ A FA O Linux on Express5800 S BBLTLEELY,

*3 AEEBORMIGITONTIE, VAT LERHARESBLTESLY,

*4 F—IUJ1E, AFT/SFT/IALB tH B REEZ Y R—FLTLVET,

*5 Server Core [FRREET,

*6 Windows IZ#511% Flow Control M &% E ' Disabled L4t D 5& 1. Jumbo Mtu(Jumbo Packet)DfE#% 7000byte LA FICERET H&
FHELFES,

*7 OS [2&Y TCP Segmentation Offload/Generic Segmentation Offload (TSO/GSO H#RE) DS R—MREMNELZYET , ML NEC I—RL—+Y
AFR® Linux FSA/\VEHR Q&A EESBRL TS,

*8 F—IUJIE, SLA HBHEEEZ YHR—FLTOET (vI5.2/T7.2 UBEDRSAN—07r—OHE),

*9 Broadcom DF—I S #Ee1—T41)T4—(BACS)IZ&BF—IV T #REITHR—LTLER A,

*10 RSA/\—/ w5 —U At vi5.6a KiFDIHS . Jumbo Mtu(Jumbo Packet) D1E (L 4609byte KRG D HHR—rLTLET,

v15.6a LFEDI5E X Jumbo Mtu(Jumbo Packet) D{EAY 4609byte KL L& R—FLTLVET,
*11 Broadcom #t & &M —&IF. QLogic #HRICEEEINFEL (2014 £ 2 A),



2.5.PCIl-Express »thts LAN 7R—F(1000BASE/E A X OvkMA)

RRRE N8104-135 | N8104-141 N8104-154
1000BASE-T | 1000BASE-T | 1000BASE-T
Bam% Emo Y | #ER>(4Y ERo1Y
$H—E(2ch) | H—F(2ch) $1—K(4ch)
F T A—h— Broadcom Broadcom Broadcom
i BCM5718 BCM5718 BCM5719
. N PCI-Express | PCI-Express | PCI-Express
BEPCI/AR Genr.)2 Gen‘.)Z Gean
NAMEbit)/ TR BIMHz] : PCI-X)
L—> %1 : PCI-Express x1 x1 x4
R—hEk 2 2 4
AR RJ-45 RJ-45 RJ-45
ATATRAT Copper Copper Copper
BET— ) VARIRT | YALARERT YA RINRT
754w FullHight[FH]/LowProfile[LP]) =2 =2 =2
R—FHaX =A =A =A
IEEE802.3, IEEE802.3, IEEE8023.
BE R IEEE802.3u, | IEEE802.3u, | IEEE802.3u
IEEE802.3ab | IEEE802.3ab IEEE802.3ab
{515 :3% £ (Mbps) 1000/100/10 [ 1000/100/10 | 1000/100/10
AFT
SFT
ALB
SLA
SLB *4 @) ®) ®)
FEC/GEC Generic Trunking *7 (@) (@) (@)
ARZELANZEHT-F—IY *3 @) @) @)
bonding(Linux) O*1 Ox*1
Jumbo Frame O%*9 O%*9 O
Windows Server 2012 R2 O%*8 O%*8 O
Windows Server 2012 O%*8 O%*8 O
Windows Server 2008 R2 O%*5 O%*5 O
Windows Server 2008 O%*5 O%*5 O
Windows Server 2003 (@)
Windows Server 2003 x64 Editions O
Windows Server 2003 R2 O
Windows Server 2003 R2 x64 o
Editions
Windows 2000
Windows 8.1
Windows 8
Windows 7
%FS Windows Vista
*ZS Windows XP
Windows XP x64 Edtion
Red Hat|AS/ES 3
Enterprise Linux|AS 3 EM64T
AS/ES 4
AS/ES 4 EM64T
5 O *6
5 EM64T O *6
6 O *6 ©)
6 x86_64 @) *6 ®)
Miracle Linux|3.0
4.0
4.0 EM6AT
AXS3
AXS3 EM64T

XM(ER)ERYR—b, IERAETHIEERLET

*1 Linux Tl& OS A2t % Bonding #EEICKYF—I T ERBRLET,
*2 Linux [ZBILTIL. NEC a—RL—FrY A FA D Linux on Express5800 5 BLTLEELY,

*3 RAZEBEDORBIZDONTIE, YRTFLEEAMFESBLTES,
* F—I S HEE(L. AFT/SFT/ALB #H & #sRE4HR—rLTLVET,

*5 Server Core [ZBREET,

10
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*6 HR—kE BEMBIZLSD Red Hat # M SDHHR—DHTY (Linux —EREVrDYR—ERHEHNELYET) .

T F—IUJ1E. SLAHE#EEE Y R— L TWET (vI5.2/T7.2 LIBDORSAN—Rvr—U L E),

*8 Broadcom DF—I T #EEL—T 1) T4—(BACS)IZ&BF—IUV#EE I HR— L TLVEE A,

*9 RSA/18—\wr—Uht vi5.6a RiFEDIHE . Jumbo Mtu(Jumbo Packet) D{E(L 4609byte KD & HR—kLTLVET,
v15.6a LI D15 A 1E Jumbo Mtu(Jumbo Packet) DEAY 4609byte Bl L34 R—FLTLVET,

11
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2.6.PCI-X(1000BASE)*fits LAN R—F

LAN /A—~

TR N8104-115 N8104-119 N8104-120 N8104-112 N8104-109
0E 1000BASE-T | 1000BASE-T 1?;;;’%%? 1000BASE-SX| 1000BASE-SX
EfRA—F A —F (2ch) A —F B —F
F T A—H— Intel Intel Intel Intel Intel
K 82545GM 82545GM 82546GB 82545GM 82545GM
32,64bit/ 32,64bit/ 32,64bit/ 32,64bit/ 32,64bit/
BEEPCI/AR 33,66,100,133 | 33,66,100,133 | 33,66,100,133 | 33,66,100,133 | 33,66,100,133
MHz MHz MHz*3 MHz MHz
I\RIE(bit)/ B R E[MHz] : PCI(-X) PCI(32/64bit) | PCI(32/64bit) | PCI(32/64bit) | PCI(32/64bit) | PCI(32/64bit)
L—> % : PCI-Express PCI-X(64bit) | PCI-X(64bit) | PCI-X(64bit) | PCI-X(64bit) | PCI-X(64bit)
R—r 5k 1 1 2 1 1
Sk RJ-45 RJ-45 RJ-45 LC LC
ATFATEAT Copper Copper Copper Fiber Fiber
BEETr—I I YARRRT | YAZRERT | YA ZRRT MMF MMF
7547y (FullHight[FH]/LowProfile[LP]) LP FH FH LP FH
R—FHA4X MD2 a—hHAX|a—tHAX MD2 a—kH (X
IEEE802.3, IEEE802.3, IEEE802.3,
HE & IEEE802.3u, IEEE802.3u, IEEE802.3u, IEEE802.32 IEEE802.3z
IEEE802.3ab | IEEE802.3ab | IEEE802.3ab
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(Default Gateway) ZERELLSETHE ERILI-EREENTY B TONGIMEELHYET,

[3CEES: 2473489 M EFH URL]
http://support.microsoft.com/kb/2473489/ja
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<KERNDHR OS DAEBERK >

HERR BRA
Windows 2000 Microsoft® Windows® 2000 Server

Microsoft® Windows® 2000 Advanced Server
Windows Server 2003 Microsoft® Windows Server® 2003 Standard Edition

Microsoft® Windows Server® 2003 Enterprise Edition
Windows Server 2003 R2 | Microsoft® Windows Server® 2003 R2 Standard Edition
Microsoft® Windows Server® 2003 R2 Enterprise Edition
Microsoft® Windows Storage Server 2003 R2

Windows Server 2003 Microsoft® Windows Server® 2003 Standard x64 Edition

x64 Editions Microsoft® Windows Server® 2003 Enterprise x64 Edition
Windows Server 2003 R2 Microsoft® Windows Server® 2003 R2 Standard x64 Edition
x64 Editions Microsoft® Windows Server® 2003 R2 Enterprise x64 Edition
Windows Server 2008 Microsoft® Windows Server® 2008 Standard (32Bit/64Bit)

Microsoft® Windows Server® 2008 Enterprise (32Bit/64Bit)

Windows Server 2008 R2 Microsoft® Windows Server® 2008 R2 Standard
Microsoft® Windows Server® 2008 R2 Enterprise
Windows Server 2012 Microsoft® Windows Server® 2012 Standard
Microsoft® Windows Server® 2012 Datacenter
Windows Server 2012 R2 Microsoft® Windows Server® 2012 R2 Standard
Microsoft® Windows Server® 2012 R2 Datacenter

Windows XP Microsoft® Windows® XP Professional

Windows Vista Microsoft® Windows Vista® Business (32Bit/64Bit)
Windows XP x64Edition Microsoft® Windows® XP Professional x64 Edition
Windows 7 Microsoft® Windows® 7 Professional (32Bit/64Bit)
Windows 8 Microsoft® Windows® 8 Professional (32Bit/64Bit)
Windows 8.1 Microsoft® Windows® 8.1 Professional (32Bit/64Bit)
RHEL5 Red Hat Enterprise Linux 5

RHEL6 Red Hat Enterprise Linux 6

Microsoft &M O3 FHE KU, Windows. Windows Server |3k E Microsoft Corporation M KEFH LUZF DD E
LB ITHEFERETEETT,
Linux (& Linus Torvalds KO BAB LU ZDMDEIZH T 5EEF (T B HKEIZETT,
Red Hat, Red Hat Enterprise Linux [&. kE Red Hat, Inc. DKXEH LUVZFDMDEIZHITEEEET- (X Z 537
ZTY,
MIRACLE LINUX Q&ELUPATE, IZV/L-UF VI AR SN ERIEFHEEZ T TV L EEEIERETY,
Intel [XXE Intel Corporation D Z$ZEEIETI,
Broadcom. NetXtreme. Ethernet@Wirespeed. LiveLink, Smart Load Balancing [&. &ZEREFDMEED
Broadcom Corporation H&W/E-IEIRBEMNLGLEDEIETT,
QLogic IE#E QLogic Corporation N & FEIEE-IIEETY .
ZOM, BHINTWIRHE . R A (E, ZRHOBEZEEEIEEIETT,

41



